
Stem Naam Voorn Voorl Adres Postcode Woonplaats Telefoonnr Gebdat email-adres

Ten 1 Bongers Steef JS v.Oldenbarneveldstraat 11 6181 BC Elsloo 046 4373970 16-5-1943 steefbongers43@gmail.com

Ten 2 Bousardt Wim WMLM Walstraat 9 6129 EJ Urmond 046 4336100 27-6-1948 wimencorrybousardt@hotmail.com

Ten 2 Christiani Peter PJ Musschenberg 5 6176 BE Spaubeek 046 4376807 25-7-1950 peterchristiani@hotmail.com

Bas de Groen Piet PAM Om de Toren 82 6191 KZ Beek 046 4746044 15-8-1933 mariska2@ziggo.nl

Ten 2 Dols Frits FJM Veersestraat 36 6143 AN Guttecoven 046 4852518 10-9-1948 fam.dols@live.nl

Bas Dols Math PM van Goghstraat 1 6165 VG Geleen 046 4743708 24-7-1937 m.dols.6@kpnplanet.nl

Bas Dols TheI CT Diependaalstraat 13 6171 JD Stein 046 4331037 9-11-1940 t.dolsgubbels@hotmail.nl

Bas Geurts Jan JJM Ecrevissestraat 48 6191 CL Beek 046 4373248 31-5-1938 jjm.geurts2@gmail.com

Bar Hillemans Joost JPHM Kosterbeemden 102 6461 MB Kerkrade 045 5456892 21-10-1961 joost.hillemans@outlook.com

Ten 2 Houben Sjir GMG Scalapleln 10 6365 BP Schinnen 046 4432683 2-9-1938

Ten 1 Hünen Cap CJLX Dobbelsteynporte 2 6131 DC Sittard 046 4748320 9-5-1938 Cap.hunen@hetnet.nl

Ten 2 Jacobs Frans FCM Hegge 64 6365 EE Schinnen 046 4433908 2-3-1940 fcm.jacobs@gmail.com

Ten 1 Janken Fer FThJ Romenkamp 51 6438 JG Oirsbeek 046 4422497 14-4-1944 fer@janken.nl

Bar Janssen Ger GJJ Heerlandenstraat 20 6413 BG Guttecoven 046 4851297 11-12-1946 ger.janssen@home.nl

Bas Kerens Victor JMJ Johanfrisostraat 47 6176 BV Spaubeek 046 4753606 16-6-1958 jomajo@planet.nl

Ten 1 Konings Jeroen JHG Koolweg 24 6181 BN Elsloo 06 22391967 8-3-1964 jeroenkonings@planet.nl

Bar Koumans Wil WCJ Acasiastraat  15 6163 MG Geleen 046 4753974 2-7-1945 w.koumans9@hetnet.nl

Bar Kroese Frank FJAG Burg.Smeetsstraat 43 6151 GM Munstergeleen 06 53100222 1-4-1955 kroese.frank@home.nl

Ten 2 Lemmens Léon L Graaflandstraat 21 6165 VK Geleen 06 41728373 26-8-1962 lemmensleon@gmail.com

Ten 1 Maesen Louis LW Heerstraat Noord 66 6171 CJ Stein 046 4334123 17-8-1936 loan7ntm@home.nl

Ten 2 Nagtzaam Nico NP lrenelaan 13 6133 BE Sittard 06 41710461 20-4-1946 nico.nagtzaam@gmail.com

Ten 1 Penris Pierre PR Rafaelstraat 34 6163 HZ Geleen 046 4744870 13-9-1942 pierre.penris@gmail.com

Bar Plieger Erik E Ten Eijsden 1 6164 JL Geleen 06 34201895 24-9-1970 erik.plieger@profcore.nl

Ten 1 Ramakers Jac JMH Pr.Wilhelminaweg 17 6241 ET Bunde 043 3643840 4-3-1937 jacgues.ramakers@yahoo.com

Ten 1 Reijnders Jeu MJG Stegelenhof 31 6438 JR Oirsbeek 046 4424444 10-3-1943 reijnders.c@live.nl

Ten 2 Schmeitz Frans F Aan de Greune Paol 52 6127 BJ Grevenbicht 046 4857625 3-12-1938 f.schmeitz@ziggo.nl

Bar Simons Wim WAM Bellefroidlunet  11C 6221 KS Maastricht 06 83179408 11-10-1952 wim.simons@ziggo.nl

Bas Smeets Frlts GH Burg.Ramakersstraat 16 6151 GV Munstergeleen 046 4520492 9-8-1948 fritssmeets@live.nl

Ten 2 Stevens Wiel WH Einder Coolhoff 87 61SS JE Puth 046 4433440 21-2-1945 wielstevens@ziggo.nl

Bar Tummers Pierre PA Soppestraat 19 6176 AN Spaubeek 06 12963147 24-3-1964 pierre.tummers@ziggo.nl

Bas van Gerwen Guido GCMJ Pasteurstraat 1 6164 HD Geleen 046 4746578 7-1-1947 gvangerwen@hetnet.nl

Bar Van Heyst Peter PAM Kromstraat 54 6133 AC Sittard 06 36327380 9-2-1954 petervanheyst@hotmail.com

Ten 2 van Nuil Johan J Marktschip 47 6129 NB Urmond 046 4748706 5-4-1946 vnuil-bosman@live.nl

Bar van de Pol Nico N Rafaelstraat 28 6163 HZ Geleen 046 8503402 10-1-1949 nico.pol@live.nl

Bas Verstappen Thei TA Merovingenstraat 68 6132 EA Sittard 046 4522354 16-2-1948 thei.verstappen@kpnplanet.nl

Bar Welzen Jan JJ Hegge 61 6365 EB Schinnen 046 4432857 9-1-1946 ejm.cortlever@home.nl

Bar Wierts Johan JJTh Marijkestraat 30 6151  AL Munstergeleen 046 4522509 5-10-1939 johan.wierts@gmail.com

Ledenlijst zangers


